
  

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023–2025 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 27 d. Nr. TS-2 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

40 punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 5 

punktu, Strateginio valdymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. 

gruodžio 14 nutarimu Nr. 1264 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-52 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašu bei atsižvelgdama į Rokiškio 

rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos ir Rokiškio rajono savivaldybės strateginių 

planų rengimo ir įgyvendinimo priežiūros darbo grupės 2023 m. sausio 18 d. jungtinio posėdžio 

protokolą Nr. SPK-2 ir į Rokiškio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 

komisijos 2023 m. sausio 6 d. išvadą Nr. 1, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginį veiklos planą 

(pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto tinklapyje bei Teisės aktų 

registre. 

 

 

Savivaldybės meras                    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


